Konsep Pendidikan Islam Menurut Pemikiran Hasan Al-Banna
ANGUS NURSOBAH

Pemikiran Ekonomi Islam Abu Yusuf (113 – 182 H/731 – 798 M)
HASAN AL-RIYANTO

Pemikiran Yusuf Qardhawi Tentang Islam Dan Demokrasi
A. RUSDIANA

Islamisasi Sistem Perbankan Di Indonesia
NANA HERDITA ABORAHMAN

Tata Ekonomi Dipe Derivatif Sebagai Pilar Ekonomi Islam
ADE IRUFURUL HUSNA

Manajemen Sistem Keuangan Syar'ah
IMAM TUNGGA

ITIBAR, kali ini memasuki tahun kelima, sesuai dengan misinya ITIBAR Volume Volume 05/Nomor 09/November 2017 ini, mengusung tema "disiplin regulasi untuk peningkatan akreditasi", menyajikan limabelas topik kajian, yaitu: Pemikiran Yusuf Qardhawi Tentang Islam Dan Demokrasi; Konsep Pendidikan Islam Menurut Pemikiran Hasan Al-Banna, Pemikiran Ekonomi Islam Abu Yusuf (113 – 182 H/731 – 798 M); Islamisasi Sistem Perbankan Di Indonesia, Tata Ekonomi Dan Derivatif Sebagai Pilar Ekonomi Islam; Manajemen Sistem Keuangan Syar'ah; Pendidikan Agama Islam Berwawasan Multikultural (Analisis Terhadap Materi Ajar di Sekolah/Madrasah); Tasawuf Akhlaq Menurut Al-Qur'an: Pendekatan

Akhirnya, semoga jurnal ini bermanfaat, bagi pengkajian dan pengembangan ilmu-ilmu ke-islaman*

DAFTAR ISI

1. Konsep Pendidikan Islam Menurut Pemikiran Hasan Al-Banna ANIS NURSORAH 1-17
2. Pemikiran Ekonomi Islam Abu Yusuf (113 – 182 H/731 – 798 M) HASAN AL-MURTADO 19-34
3. Pemikiran Yusuf Qardhawi Tentang Islam Dan Demokrasi A. KUSDIANA..... 35-50
4. Islamisasi Sistem Perbankan Di Indonesia NANA HERDIANA ABDURRAHMAN 51-65
5. Tata Ekonomi Dan Derivatif Sebagai Pilar Ekonomi Islam ADE IRVI NURUL HUSNA 67-82
6.